
 1 

 На основу члана 14. став 1. тачка 4. Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању 

Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“, брoj 

9/13) и члана 25. став 1. тачка 4. Статута Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад 

од 14. марта 2013. године, Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови 

Сад, на 53. седници одржаној 01. јуна 2015. године, доноси 

 

 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА  ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 

 ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ ТРЖНИЦА“ НОВИ САД  

ЗА 2015. ГОДИНУ 

 
I 

1.  У Програму пословања Јавног комуналног предузећа "Тржница" Нови Сад за 

2015. годину у Поглављу „2. ОРГАНИЗАЦИОНА СТРУКТУРА – ШЕМА“, после 

организационе структуре-шеме, став 1. мења се и гласи: 

 

„Надзорни одбор ЈКП „ Тржница“ Нови Сад : 

1. Слободан Чепић – председник 

2. Душко Корица - члан 

3. Милан Маријановић - члан.“ 

  

              2.   У Поглављу „5. ПЛАНИРАНИ ФИНАНСИЈСКИ ПОКАЗАТЕЉИ ЗА 2015. 

ГОДИНУ“ ст. од 2. до 4. мењају се и гласе: 
 

„Програмом Инвестиционих активности за 2015. годину планира се за капиталне 

субвенције износ од 57.700.000 динара за Сателитску пијацу, Рибљу пијацу и Најлон пијацу.  

Програмом пословања за 2015. годину планира се да ће стање сталне имовине на дан 

31.12.2015. године бити  650.082.000 динара, а од тога највећи део су некретнине, постојења 

и опрема. Стање обртне имовине се планира у износу 215.482.000 динара, од чега су највећи 

део готовински еквиваленти и готовина. Укупна актива планирана на дан 31.12.2015. године 

износи 884.185.000 динара. 

Укупан капитал на дан 31.12.2015. године планиран  је у износу од 482.710.000 

динара, а дугорочна резервисања и обавазе 42.387.000 динара. Укупна пасива планирана на 

дан 31.12.2015. године износи 884.185.000 динара.“ 

 
 

 

 

 Тачка „5.1 БИЛАНС СТАЊА на дан 31.12.2015.“ мења се и гласи: 

 

 

 

 



 2 

       „тачка 5.1. 

БИЛАНС СТАЊА  на дан  31.12.2015. 

у хиљадама динара 

Група рачуна-

рачун 
П О З И Ц И Ј А  АОП 

  Износ 

План 

01.01.2015 - 

31.12.2015. 

План 

31.03.2015. 

План 

30.06.2015. 

План 

30.09.2015. 

План 

31.12.2015. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  АКТИВА             

0 А. УПИСАНИ А НЕУПЛАЋЕНИ КАПИТАЛ 001           

  Б.СТАЛНА ИМОВИНА (0003+0010+0019+0024+0034) 002 650.082 585.646 575.425 600.496 650.082 

1 
I. НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 

(0004+0005+0006+0007+0008+0009) 
003 6.000 5.400 6.000 6.200 6.000 

010 и део 019 1. Улагања у развој 004           

011, 012 и део 

019 

2. Концесије, патенти, лиценце, робне и услужне марке, 

софтвер и остала права 
005 6.000 5.400 6.000 6.200 6.000 

013 и део 019 3. Гудвил 006           



 3 

014 и део 019 4. Остала нематеријална имовина 007           

015 и део 019 5. Нематеријална имовина у припреми 008           

016 и део 019 6. Аванси за нематеријалну имовину 009           

2 
II. НЕКРЕТНИНЕ, ПОСТРОJEЊА И ОПРЕМА (0011 + 

0012 + 0013 + 0014 + 0015 + 0016 + 0017 + 0018) 
 010 638.624 574.103 563.575 588.646 638.624 

020, 021 и део 

029 
1. Земљиште 011 31.346 31.346 31.346 31.346 31.346 

022 и део 029 2. Грађевински објекти 012 424.813 342.080 337.875 368.669 424.814 

023 и део 029 3. Постројења и опрема 013 29.600 43.098 38.597 34.095 29.600 

024 и део 029 4. Инвестиционе некретнине 014 151.867 156.364 154.564 153.366 151.866 

025 и део 029 5. Остале некретнине, постројења и опрема 015           

026 и део 029 6. Некретнине, постројења и опрема у припреми 016           

027 и део 029 7. Улагања на туђим некретнинама, постројењима и опреми 017 998 1.215 1.193 1.170 998 

028 и део 029 8. Аванси за некретнине, постројења и опрему 018           



 4 

3 III. БИОЛОШКА СРЕДСТВА (0020 + 0021 + 0022 + 0023) 019           

030, 031 и део 

039 
1. Шуме и вишегодишњи засади 020           

032 и део 039 2. Основно стадо 021           

037 и део 039 3. Биолошка средства у припреми 022           

038 и део 039 4. Аванси за биолошка средства 023           

04. осим 047 
IV. ДУГОРОЧНИ ФИНАНСИЈСКИ ПЛАСМАНИ 0025 + 

0026 + 0027 + 0028 + 0029 + 0030 + 0031 + 0032 + 0033) 
024 5.458 6.143 5.850 5.650 5.458 

040 и део 049 1. Учешћа у капиталу зависних правних лица 025           

041 и део 049 
2. Учешћа у капиталу придружених правних лица и 

заједничким подухватима 
026           

042 и део 049 
3. Учешћа у капиталу осталих правних лица и друге хартије 

од вредности расположиве за продају 
027           

део 043, део 

044 и део 049 

4. Дугорочни пласмани матичним и зависним правним 

лицима 
028           

део 043, део 

044 и део 049 
5. Дугорочни пласмани осталим повезаним правним лицима 029           

део 045 и део 

049 
6. Дугорочни пласмани у земљи 030           



 5 

део 045 и део 

049 
7. Дугорочни пласмани у иностранству 031           

046 и део 049 8. Хартије од вредности које се држе до доспећа 032           

048 и део 049 9. Остали дугорочни финансијски пласмани 033 5.458 6.143 5.850 5.650 5.458 

5 
V. ДУГОРОЧНА ПОТРАЖИВАЊА (0035 + 0036 + 0037 + 

0038 + 0039 + 0040 + 0041) 
034           

050 и део 059 1. Потраживања од матичног и зависних правних лица 035           

051 и део 059 2. Потраживања од осталих повезаних лица 036           

052 и део 059 3. Потраживања по основу продаје на робни кредит 037           

053 i deo 059 
4. Потраживања за продају по уговорима о финансијском 

лизингу 
038           

054 и део 059 5. Потраживања по основу јемства 039           

055 и део 059 6. Спорна и сумњива потраживања 040           

056 и део 059 7. Остала дугорочна потраживања 041           

288 В. ОДЛОЖЕНА ПОРЕСКА СРЕДСТВА 042 22.121 22.121 22.121 22.121 22.121 



 6 

  
Г. ОБРТНА ИМОВИНА (0044 + 0051 + 0059 + 0060 + 0061 

+ 0062 + 0068 + 0069 + 0070) 
043 211.982 201.530 207.020 212.750 211.982 

Класа 1 I. ЗАЛИХЕ (0045 + 0046 + 0047 + 0048 + 0049 + 0050) 044 5.500 3.550 3.100 4.100 5.500 

10 1. Материјал, резервни делови, алат и ситан инвентар 045 3.500 3.000 2.000 2.500 3.500 

11 2. Недовршена производња и недовршене услуге 046           

12 3. Готови производи 047           

13 4. Роба 048 500 150 300 400 500 

14 5. Стална средства намењена продаји 049           

15 6. Плаћени аванси за залихе и услуге 050 1.500 400 800 1.200 1.500 

  
II. ПОТРАЖИВАЊА ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ (0052 + 

0053 + 0054 + 0055 + 0056 + 0057 + 0058) 
051 4.700 5.000 6.000 5.500 4.700 

200 и део 209 1. Купци у земљи – матична и зависна правна лица 052           

201 и део 209 2. Купци у Иностранству – матична и зависна правна лица 053           

202 и део 209 3. Купци у земљи – остала повезана правна лица 054           

203 и део 209 4. Купци у иностранству – остала повезана правна лица 055           

204 и део 209 5. Купци у земљи 056 4.700 5.000 6.000 5.500 4.700 

205 и део 209 6. Купци у иностранству 057           

206 и део 209 7. Остала потраживања по основу продаје 058           



 7 

21 III. ПОТРАЖИВАЊА ИЗ СПЕЦИФИЧНИХ ПОСЛОВА 059           

22 IV. ДРУГА ПОТРАЖИВАЊА 060 12.100 12.000 12.000 12.000 12.100 

236 
V. ФИНАНСИЈСКА СРЕДСТВА КОЈА СЕ ВРЕДНУЈУ 

ПО ФЕР ВРЕДНОСТИ КРОЗ БИЛАНС УСПЕХА 
061           

23 осим 236 и 

237 

VI. КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИЈСКИ ПЛАСМАНИ 

(0063 + 0064 + 0065 + 0066 + 0067) 
062 182 180 120 150 182 

230 и део 239 
1. Краткорочни кредити и пласмани – матична и зависна 

правна лица 
063           

231 и део 239 
2. Краткорочни кредити и пласмани – остала повезана правна 

лица 
064           

232 и део 239 3. Краткорочни кредити и зајмови у земљи 065           

233 и део 239 4. Краткорочни кредити и зајмови у иностранству 066           

234, 235, 238 и 

део 239 
5. Остали краткорочни финансијски пласмани 067 182 180 120 150 182 

24 VII. ГОТОВИНСКИ ЕКВИВАЛЕНТИ И ГОТОВИНА 068 188.500 176.500 181.500 186.500 188.500 

27 VIII. ПОРЕЗ НА ДОДАТУ ВРЕДНОСТ 069           

28 осим 288 IX. АКТИВНА ВРЕМЕНСКА РАЗГРАНИЧЕЊА 070 1.000 800 800 1.000 1.000 

  
Д. УКУПНА АКТИВА = ПОСЛОВНА ИМОВИНА (0001 + 

0002 + 0042 + 0043) 
071 884.185 805.797 801.066 831.867 884.185 

88 Ђ. ВАНБИЛАНСНА АКТИВА 072 45.000 40.000 40.000 42.000 45.000 

  ПАСИВА             

  
А. КАПИТАЛ (0402 + 0411 – 0412 + 0413 + 0414 + 0415 – 

0416 + 0417 + 0420 – 0421) ≥ 0 = (0071 – 0424 – 0441 – 0442) 
0401 482.710 481.434 481.434 481.434 482.710 

30 
I. ОСНОВНИ КАПИТАЛ (0403 + 0404 + 0405 + 0406 + 

0407 + 0408 + 0409 + 0410) 
0402 460.906 460.906 460.906 460.906 460.906 

300 1. Акцијски капитал 0403           

301 2. Удели друштава с ограниченом одговорношћу 0404           

302 3. Улози 0405           

303 4. Државни капитал 0406 444.873 444.873 444.873 444.873 444.873 



 8 

304 5. Друштвени капитал 0407           

305 6. Задружни удели 0408           

306 7. Емисиона премија 0409           

309 8. Остали основни капитал 0410 16.033 16.033 16.033 16.033 16.033 

31 II. УПИСАНИ А НЕУПЛАЋЕНИ КАПИТАЛ 0411           

047 и 237 III. ОТКУПЉЕНЕ СОПСТВЕНЕ АКЦИЈЕ 0412           

32 IV. РЕЗЕРВЕ 0413 20.528 20.528 20.528 20.528 20.528 

330 

V. РЕВАЛОРИЗАЦИОНЕ РЕЗЕРВЕ ПО ОСНОВУ 

РЕВАЛОРИЗАЦИЈЕ НЕМАТЕРИЈАЛНЕ ИМОВИНЕ, 

НЕКРЕТНИНА, ПОСТРОЈЕЊА И ОПРЕМЕ 

0414           

33 осим 330 

VI. НЕРЕАЛИЗОВАНИ ДОБИЦИ ПО ОСНОВУ 

ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ И ДРУГИХ 

КОМПОНЕНТИ ОСТАЛОГ СВЕОБУХВАТНОГ 

РЕЗУЛТАТА (потражна салда рачуна групе 33 осим 330) 

0415           

33 осим 330 

VII. НЕРЕАЛИЗОВАНИ ГУБИЦИ ПО ОСНОВУ 

ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ И ДРУГИХ 

КОМПОНЕНТИ ОСТАЛОГ СВЕОБУХВАТНОГ 

РЕЗУЛТАТА (дуговна салда рачуна групе 33 осим 330) 

0416           

34 VIII. НЕРАСПОРЕЂЕНИ ДОБИТАК (0418 + 0419) 0417 1.276       1.276 

340 1. Нераспоређени добитак ранијих година 0418         

341 2. Нераспоређени добитак текуће године 0419 1.276       1.276 

  IX. УЧЕШЋЕ БЕЗ ПРАВА КОНТРОЛЕ 0420           

35 X. ГУБИТАК (0422 + 0423) 0421           

350 1. Губитак ранијих година 0422           

351 2. Губитак текуће године 0423           

  
Б. ДУГОРОЧНА РЕЗЕРВИСАЊА И ОБАВЕЗЕ (0425 + 

0432) 
0424 42.387 29.371 25.000 30.000 42.387 

40 
I. ДУГОРОЧНА РЕЗЕРВИСАЊА (0426 + 0427 + 0428 + 

0429 + 0430 + 0431) 
0425 42.387 29.371 25.000 30.000 42.387 



 9 

400 1. Резервисања за трошкове у гарантном року 0426           

401 
2. Резервисања за трошкове обнављања природних 

богатстава 
0427           

403 3. Резервисања за трошкове реструктурирања 0428           

404 4. Резервисања за накнаде и друге бенефиције запослених 0429 20.516 15.000 12.500 17.000 20.516 

405 5. Резервисања за трошкове судских спорова 0430 18.000 10.500 8.629 9.129 18.000 

402 и 409 6. Остала дугорочна резервисања 0431 3.871 3.871 3.871 3.871 3.871 

41 
II. ДУГОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ (0433 + 0434 + 0435 + 0436 + 

0437 + 0438 + 0439 + 0440) 
0432           

410 1. Обавезе које се могу конвертовати у капитал 0433           

411 2. Обавезе према матичним и зависним правним лицима 0434           

412 3. Обавезе према осталим повезаним правним лицима 0435           

413 
4. Обавезе по емитованим хартијама од вредности у периоду 

дужем од годину дана 
0436           

414 5. Дугорочни кредити и зајмови у земљи 0437           

415 6. Дугорочни кредити и зајмови у иностранству 0438           

416 7. Обавезе по основу финансијског лизинга 0439           

419 8. Остале дугорочне обавезе 0440           

498 В. ОДЛОЖЕНЕ ПОРЕСКЕ ОБАВЕЗЕ 0441           

42 до 49 (осим 

498) 

Г. КРАТКОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ (0443 + 0450 + 0451 + 0459 

+ 0460 + 0461 + 0462) 
0442 332.888 298.492 298.132 323.933 332.888 

42 
I. КРАТКОРОЧНЕ ФИНАНСИЈСКЕ ОБАВЕЗЕ (0444 + 

0445 + 0446 + 0447 + 0448 + 0449) 
0443           

420 
1. Краткорочни кредити од матичних и зависних правних 

лица 
0444           

421 2. Краткорочни кредити од осталих повезаних правних лица 0445           

422 3. Краткорочни кредити и зајмови у земљи 0446           

423 4. Краткорочни кредити и зајмови у иностранству 0447           



 10 

427 
5. Обавезе по основу сталних средстава и средстава 

обустављеног пословања намењених продаји 
0448           

424, 425, 426 и 

429 
6. Остале краткорочне финансијске обавезе 0449           

430 II. ПРИМЉЕНИ АВАНСИ, ДЕПОЗИТИ И КАУЦИЈЕ 0450 24.407 15.128 14.768 22.500 24.407 

43 осим 430 
III. ОБАВЕЗЕ ИЗ ПОСЛОВАЊА (0452 + 0453 + 0454 + 

0455 + 0456 + 0457 + 0458) 
0451 15.000 4.000 5.000 18.765 15.000 

431 1. Добављачи – матична и зависна правна лица у земљи 0452           

432 
2. Добављачи – матична и зависна правна лица у 

иностранству 
0453           

433 3. Добављачи – остала повезана правна лица у земљи 0454           

434 4. Добављачи – остала повезана правна лица у иностранству 0455           

435 5. Добављачи у земљи 0456 15.000 4.000 5.000 18.765 15.000 

436 6. Добављачи у иностранству 0457           

439 7. Остале обавезе из пословања 0458           

44, 45 и 46 IV. ОСТАЛЕ КРАТКОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ 0459 2.394 2.394 2.394 2.394 2.394 

47 
V. ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ ПОРЕЗА НА ДОДАТУ 

ВРЕДНОСТ 
0460 7.500 5.500 6.000 6.500 7.500 

48 
VI. ОБАВЕЗЕ ЗА ОСТАЛЕ ПОРЕЗЕ, ДОПРИНОСЕ И 

ДРУГЕ ДАЖБИНЕ 
0461 22.000 1.000 5.346 15.000 22.000 

49 осим 498 VII. ПАСИВНА ВРЕМЕНСКА РАЗГРАНИЧЕЊА 0462 287.787 266.970 261.124 255.274 287.787 

  

Д. ГУБИТАК ИЗНАД ВИСИНЕ КАПИТАЛА (0412 + 0416 

+ 0421 – 0420 – 0417 – 0415 – 0414 – 0413 – 0411 – 0402) ≥ 0 

= (0441 + 0424 + 0442 – 0071) ≥ 0 

0463           

  
Ђ. УКУПНА ПАСИВА (0424 + 0442 + 0441 + 0401 – 0463) ≥ 

0 
0464 884.185 805.797 801.066 831.867 884.185 

89 Е. ВАНБИЛАНСНА ПАСИВА 0465 45.000 40.000 40.000 42.000 45.000 

 

„ 

 

 

 



 11 

3. Тачка „5.2. БИЛАНС УСПЕХА у периоду од 01.01 до 31.12  2015. године“ мења се и гласи: 

 

 

       „тачка 5.2. 

БИЛАНС УСПЕХА 

        

у периоду од 01.01 до 31.12  2015. године 

        

       

у хиљадама 

динара 

Група 

рачуна-

рачун 

П О З И Ц И Ј А  АОП 

И  З  Н  О  С 

План  

01.01-

31.12.2015. 

План 

01.01-

31.03.2015. 

План 

01.04-

30.06.2015. 

План 

01.07-

30.09.2015. 

План  

01.10-

31.12.2015. 

1 2 3 5 6 7 8 9 

  ПРИХОДИ ИЗ РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА   

          

60 до 65, 

осим 62 и 

63 

А. ПОСЛОВНИ ПРИХОДИ (1002 + 1009 + 1016 

+ 1017) 1001 434.000 100.000 120.000 117.000 97.000 

60 

I. ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ (1003 + 1004 

+ 1005 + 1006 + 1007+ 1008) 1002           

600 

1. Приходи од продаје робе матичним и зависним 

правним лицима на домаћем тржишту 1003           

601 

2. Приходи од продаје робе матичним и зависним 

правним лицима на иностраном тржишту 1004           



 12 

602 

3. Приходи од продаје робе осталим повезаним 

правним лицима на домаћем тржишту 1005           

603 

4. Приходи од продаје робе осталим повезаним 

правним лицима на иностраном тржишту 1006           

604 5. Приходи од продаје робе на домаћем тржишту 1007           

605 

6. Приходи од продаје робе на иностраном 

тржишту 1008           

61 

II. ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ПРОИЗВОДА И 

УСЛУГА 

(1010 + 1011 + 1012 + 1013 + 1014 + 1015) 1009 300.000 70.000 85.000 75.000 70.000 

610 

1. Приходи од продаје производа и услуга 

матичним и зависним правним лицима на домаћем 

тржишту 1010           

611 

2. Приходи од продаје производа и услуга 

матичним и зависним правним лицима на 

иностраном тржишту 1011           

612 

3. Приходи од продаје производа и услуга осталим 

повезаним правним лицима на домаћем тржишту 1012           

613 

4. Приходи од продаје производа и услуга осталим 

повезаним правним лицима на иностраном 

тржишту 1013           

614 

5. Приходи од продаје производа и услуга на 

домаћем тржишту 1014 300.000 70.000 85.000 75.000 70.000 

615 

6. Приходи од продаје готових производа и услуга 

на иностраном тржишту 1015           

64 

III. ПРИХОДИ ОД ПРЕМИЈА, СУБВЕНЦИЈА, 

ДОТАЦИЈА, ДОНАЦИЈА И СЛ. 1016 35.000 8.750 8.750 8.750 8.750 

65 IV. ДРУГИ ПОСЛОВНИ ПРИХОДИ 1017 99.000 24.000 25.000 24.000 26.000 

  РАСХОДИ ИЗ РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА             



 13 

50 до 55, 

62 и 63 

Б. ПОСЛОВНИ РАСХОДИ (1019 – 1020 – 1021 + 

1022 + 1023 + 1024 + 1025 + 1026 + 1027 + 1028+ 

1029) ≥ 0 1018 417.749 101.937 100.937 100.937 113.938 

50 I. НАБАВНА ВРЕДНОСТ ПРОДАТЕ РОБЕ 1019           

62 

II. ПРИХОДИ ОД АКТИВИРАЊА УЧИНАКА И 

РОБЕ 1020 620 155 155 155 155 

630 

III. ПОВЕЋАЊЕ ВРЕДНОСТИ ЗАЛИХА 

НЕДОВРШЕНИХ И ГОТОВИХ ПРОИЗВОДА И 

НЕДОВРШЕНИХ УСЛУГА 1021           

631 

IV. СМАЊЕЊЕ ВРЕДНОСТИ ЗАЛИХА 

НЕДОВРШЕНИХ И ГОТОВИХ ПРОИЗВОДА И 

НЕДОВРШЕНИХ УСЛУГА 1022           

51 осим 

513 V. ТРОШКОВИ МАТЕРИЈАЛА 1023 7.000 1.750 1.750 1.750 1.750 

513 VI. ТРОШКОВИ ГОРИВА И ЕНЕРГИЈЕ 1024 18.000 5.000 4.000 4.000 5.000 

52 

VII. ТРОШКОВИ ЗАРАДА, НАКНАДА ЗАРАДА 

И ОСТАЛИ ЛИЧНИ РАСХОДИ 1025 258.424 64.606 64.606 64.606 64.606 

53 VIII. ТРОШКОВИ ПРОИЗВОДНИХ УСЛУГА 1026 26.900 6.725 6.725 6.725 6.725 

540 IX. ТРОШКОВИ АМОРТИЗАЦИЈЕ 1027 44.000 8.000 8.000 8.000 20.000 

541 до 

549 X. ТРОШКОВИ ДУГОРОЧНИХ РЕЗЕРВИСАЊА 1028 20.600 5.150 5.150 5.150 5.150 

55 XI. НЕМАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ 1029 43.445 10.861 10.861 10.861 10.862 

  В. ПОСЛОВНИ ДОБИТАК (1001 – 1018) ≥ 0 1030 16.251  19.063 16.063  

  Г. ПОСЛОВНИ ГУБИТАК (1018 – 1001) ≥ 0 1031    1.937      16.938 

66 

Д. ФИНАНСИЈСКИ ПРИХОДИ (1033 + 1038 + 

1039) 1032 2.500 625 625 625 625 



 14 

66, осим 

662, 663 

и 664 

I. ФИНАНСИЈСКИ ПРИХОДИ ОД 

ПОВЕЗАНИХ ЛИЦА И ОСТАЛИ 

ФИНАНСИЈСКИ ПРИХОДИ (1034 + 1035 + 

1036 + 1037) 1033 2.500 625 625 625 625 

660 

1. Финансијски приходи од матичних и зависних 

правних лица 1034           

661 

2. Финансијски приходи од осталих повезаних 

правних лица 1035           

665 

3. Приходи од учешћа у добитку придружених 

правних лица и заједничких подухвата 1036           

669 4. Остали финансијски приходи 1037 2.500 625 625 625 625 

662 

II. ПРИХОДИ ОД КАМАТА (ОД ТРЕЋИХ 

ЛИЦА) 1038           

663 и 664 

III. ПОЗИТИВНЕ КУРСНЕ РАЗЛИКЕ И 

ПОЗИТИВНИ ЕФЕКТИ ВАЛУТНЕ 

КЛАУЗУЛЕ (ПРЕМА ТРЕЋИМ ЛИЦИМА) 1039           

56 

Ђ. ФИНАНСИЈСКИ РАСХОДИ (1041 + 1046 + 

1047) 1040 200 50 50 50 50 

56, осим 

562, 563 

и 564 

И. ФИНАНСИЈСКИ РАСХОДИ ИЗ ОДНОСА 

СА ПОВЕЗАНИМ ПРАВНИМ ЛИЦИМА И 

ОСТАЛИ ФИНАНСИЈСКИ РАСХОДИ (1042 + 

1043 + 1044 + 1045) 1041 200 50 50 50 50 

560 

1. Финансијски расходи из односа са матичним и 

зависним правним лицима 1042           

561 

2. Финансијски расходи из односа са осталим 

повезаним правним лицима 1043 200 50 50 50 50 

565 

3. Расходи од учешћа у губитку придружених 

правних лица и заједничких подухвата 1044           

566 и 569 4. Остали финансијски расходи 1045           

562 

II. РАСХОДИ КАМАТА (ПРЕМА ТРЕЋИМ 

ЛИЦИМА) 1046           

563 и 564 

III. НЕГАТИВНЕ КУРСНЕ РАЗЛИКЕ И 

НЕГАТИВНИ ЕФЕКТИ ВАЛУТНЕ 

КЛАУЗУЛЕ (ПРЕМА ТРЕЋИМ ЛИЦИМА) 1047           

  

Е. ДОБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАЊА (1032 – 

1040) 1048 2.300 575 575 575 575 

  

Ж. ГУБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАЊА (1040 – 

1032) 1049           



 15 

683 и 685 

З. ПРИХОДИ ОД УСКЛАЂИВАЊА ВРЕДНОСТИ 

ОСТАЛЕ ИМОВИНЕ КОЈА СЕ ИСКАЗУЈЕ ПО 

ФЕР ВРЕДНОСТИ КРОЗ БИЛАНС УСПЕХА 1050           

583 и 585 

И. РАСХОДИ ОД УСКЛАЂИВАЊА 

ВРЕДНОСТИ ОСТАЛЕ ИМОВИНЕ КОЈА СЕ 

ИСКАЗУЈЕ ПО ФЕР ВРЕДНОСТИ КРОЗ 

БИЛАНС УСПЕХА 1051 21.000 5.250 5.250 5.250 5.250 

67 и 68, 

осим 683 

и 685 Ј. ОСТАЛИ ПРИХОДИ 1052 15.000 3.000 5.000 3.500 3.500 

57 и 58, 

осим 583 

и 585 К. ОСТАЛИ РАСХОДИ 1053 11.050 1.350 1.350 1.350 7.000 

  

Л. ДОБИТАК ИЗ РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА 

ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА  

(1030 – 1031 + 1048 – 1049 + 1050 – 1051 + 1052 – 

1053) 1054 1.501 4.962 18.038 13.538 25.113 

  

Љ. ГУБИТАК ИЗ РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА 

ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА 

 (1031 – 1030 + 1049 – 1048 + 1051 – 1050 + 1053 – 

1052) 1055           

69-59 

М. НЕТО ДОБИТАК ПОСЛОВАЊА КОЈЕ СЕ 

ОБУСТАВЉА, ЕФЕКТИ ПРОМЕНЕ 

РАЧУНОВОДСТВЕНЕ ПОЛИТИКЕ И 

ИСПРАВКА ГРЕШАКА ИЗ РАНИЈИХ 

ПЕРИОДА 1056           

59-69 

Н. НЕТО ГУБИТАК ПОСЛОВАЊА КОЈЕ СЕ 

ОБУСТАВЉА, РАСХОДИ ПРОМЕНЕ 

РАЧУНОВОДСТВЕНЕ ПОЛИТИКЕ И 

ИСПРАВКА ГРЕШАКА ИЗ РАНИЈИХ ПЕРИОДА 1057           

  

Њ. ДОБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА (1054 – 

1055 + 1056 – 1057) 1058 1.501  18.038 13.538  

  

О. ГУБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА (1055 – 1054 

+ 1057 – 1056) 1059    4.962      25.113 

  П. ПОРЕЗ НА ДОБИТАК             

721 I. ПОРЕСКИ РАСХОД ПЕРИОДА 1060 225 56 56 56 57 

део 722 

II. ОДЛОЖЕНИ ПОРЕСКИ РАСХОДИ 

ПЕРИОДА 1061           

део 722 

III. ОДЛОЖЕНИ ПОРЕСКИ ПРИХОДИ 

ПЕРИОДА 1062           



 16 

723 

Р. ИСПЛАЋЕНА ЛИЧНА ПРИМАЊА 

ПОСЛОДАВЦА 1063           

  

С. НЕТО ДОБИТАК (1058 – 1059 – 1060 – 1061 + 

1062) 1064 
1.276 

        

  

Т. НЕТО ГУБИТАК (1059 – 1058 + 1060 + 1061 – 

1062) 1065           

  

I. НЕТО ДОБИТАК КОЈИ ПРИПАДА 

МАЊИНСКИМ УЛАГАЧИМА 1066           

  

II. НЕТО ДОБИТАК КОЈИ ПРИПАДА 

ВЕЋИНСКОМ ВЛАСНИКУ 1067           

  III. ЗАРАДА ПО АКЦИЈИ             

  1. Основна зарада по акцији 1068           

  2. Умањена (разводњена) зарада по акцији 1069           

„ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 17 

 

     Тачка „5.5 СУБВЕНЦИЈЕ“ мења се и гласи: 

 

„5.5 СУБВЕНЦИЈЕ  

                у динарима 

Редни 

 број 
  

01.01-31.12.2014. 

година 

01.01-31.12.2015. 

година 

01.01-31.03.2015. 

година 

01.04-30.06.2015. 

година 

01.07-30.09.2015. 

година 

01.10-31.12.2015. 

година 

1.  Планирано  21.000.000,00 57.700.000,00 7.875.000 7.875.000 20.975.000 20.975.000 

2.  Уговорено  20.153.364,00          

3.  Повучено  20.153.364,00           

 

 

„ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

" тачка 6.1.

у динарима

1.

Маса НЕТО зарада (зарада по одбитку припадајућих пореза и 

доприноса на терет запосленог)
149.351.874 149.576.473 137.895.068 34.473.767 34.473.767 34.473.767 34.473.767

2.

Маса БРУТО 1  зарада (зарада са припадајућим порезом и 

доприносима на терет запосленог)
209.775.855 209.411.484 192.747.568 48.186.892 48.186.892 48.186.892 48.186.892

3.

Маса БРУТО 2 зарада (зарада са припадајућим порезом и 

доприносима на терет послодавца) 
247.325.733 246.896.140 227.249.388 56.812.347 56.812.347 56.812.347 56.812.347

4. Број запослених  по кадровској евиденцији - УКУПНО* 209 206 205 206 205 205 205

4.1.  - на неодређено време 204 203 204 203 203 203

4.2. - на одређено време 2 2 2 2 2 2

5 Накнаде по уговору о делу
1.500.000 2.400.000 1.800.000 450.000 450.000 450.000 450.000

6 Број прималаца накнаде по уговору о делу 
5 5 5 5 5 5 5

7 Накнаде по ауторским уговорима

8 Број прималаца наканде по ауторским уговорима 

9 Накнаде по уговору о привременим и повременим пословима
6.000.000 5.300.000 7.575.000 1.893.750 1.893.750 1.893.750 1.893.750

10

Број прималаца накнаде по уговору о привременим и повременим 

пословима
9 8 9 9 9 9 9

11 Накнаде физичким лицима по основу осталих уговора
700.000 580.100 435.075 108.769 108.769 108.769 108.768

12 Број прималаца наканде по основу осталих уговора 
1 1 1 1 1 1 1

13 Накнаде члановима скупштине

14 Број чланова скупштине

15 Накнаде члановима управног одбора

16 Број чланова управног одбора 

17 Наканде члановима надзорног одбора
1.388.880 1.406.469 1.388.800 347.220 347.220 347.220 347.220

18 Број чланова надзорног одбора
3 3 3 3 3 3 3

19 Превоз запослених на посао и са посла
8.100.000 7.872.800 8.200.000 2.050.000 2.050.000 2.050.000 2.050.000

20 Дневнице на службеном путу 
1.000.000 200.000 400.000 100.000 100.000 100.000 100.000

21 Накнаде трошкова на службеном путу  
500.000 26.000 200.000 50.000 50.000 50.000 50.000

22 Отпремнина за одлазак у пензију
9.600.000 9.719.000 650.000 162.500 162.500 162.500 162.500

23 Број прималаца
5 5 1 1 0 0 0

24 Јубиларне награде
2.280.000 2.071.145 2.200.000 0 2.200.000 0 0

25 Број прималаца
15 15 18 0 18 0 0

26 Смештај и исхрана на терену

27 Помоћ радницима и породици радника
800.000 270.000 500.000 125.000 125.000 125.000 125.000

28 Стипендије
800.000 865.859 1.000.000 250.000 250.000 250.000 250.000

29

Остале накнаде трошкова запосленима и осталим физичким 

лицима
1.200.000

* позиције од 3 до 29 које се исказују у новчаним јединицама приказати у бруто износу 

План 

01.01-31.12.2015.

План

01.01-31.03.2015.
Трошкови запослених

План 

01.01-31.12.2014.

Процена 

01.01-31.12.2014.

План

01.04-30.06.2015.

4. У Поглављу "6. ПОЛИТИКА ЗАРАДА И ЗАПОШЉАВАЊА" , тачка "6.1 ТРОШКОВИ ЗАПОСЛЕНИХ" мења се и гласи:

План

01.07-30.09.2015.

План 

01.09-31.12.2015.

ТРОШКОВИ ЗАПОСЛЕНИХ 

Р. 

бр.



 19 

 

5. У Поглављу 6. „ПОЛИТИКА ЗАРАДА И ЗАПОШЉАВАЊА“ Тачка 6.4.1.2 „Исплаћена маса за зараде, број запослених и 

просечна зарада по месецима за 2014. годину “ мења се и гласи: 

 

 

 

„ 
тачка 6.4.1.2

I 206 17.774.082 86.282 205 17.577.840 17.577.840 85.329 1 169.885 169.885 169.885

II 206 17.674.082 85.797 206 17.463.758 17.463.758 84.776 1 182.929 182.929 182.929

III 206 17.124.082 83.127 205 16.942.232 16.942.232 82.244 1 184.002 184.002 184.002

IV 206 18.109.702 87.911 205 17.930.006 17.930.006 87.039 1 174.131 174.131 174.131

V 206 17.759.702 86.212 205 17.561.327 17.561.327 85.249 1 172.911 172.911 172.911

VI 206 17.209.702 83.542 205 17.005.585 17.005.585 82.551 1 179.143 179.143 179.143

VII 206 17.209.702 83.542 205 16.979.293 16.979.293 82.424 1 184.887 184.887 184.887

VIII 206 17.209.702 83.542 205 17.014.419 17.014.419 82.594 1 184.807 184.807 184.807

IX 206 17.209.702 83.542 205 17.020.071 17.020.071 82.622 1 184.846 184.846 184.846

X 206 17.381.799 84.378 205 17.065.604 17.065.604 82.843 1 184.560 184.560 184.560

XI 206 17.731.799 86.077 205 17.499.095 17.499.095 84.947 1 168.354 168.354 168.354

XII 206 17.381.799 84.378 205 17.213.445 17.213.445 83.560 1 168.354 168.354 168.354

УКУПНО 206 209.775.855 1.018.329 205 207.272.675 207.272.675 1.006.178 1 2.138.809 2.138.809 2.138.809

ПРОСЕК 17.481.321 84.861 17.272.723 17.272.723 83.848 1 210.138 210.138 210.138

** исплата са проценом до краја године

Исплаћена маса за зараде, број запослених и просечна зарада по месецима за 2014. годину**

ИСПЛАТА 

2014.

УКУПНО СТАРОЗАПОСЛЕНИ НОВОЗАПОСЛЕНИ ПОСЛОВОДСТВО

просечна 

зарада

број 

запослених

Обрачуната 

маса бруто I 

зарада

Исплаћена маса 

бруто I зарада

Обрачунат

а маса 

бруто I 

зарада

просечна 

зарада

Исплаћена 

маса бруто 

I зарада

* старозапослени у 2014. години су они запослени који су били у радном односу у децембру 2013. године

Обрачуната 

маса бруто I 

зарада

Исплаћена 

маса бруто I 

зарада

број 

запослених

просечна 

зарада

број 

запослених

број 

запослених

Планирана 

маса бруто I 

зарада

просечна 

зарада

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 20 

 

 

 

 

 

 

I 206 16.062.297 78.353 205 15.877.451 15.877.451 77.075 1 184.846 184.846 184.846

II 205 16.062.297 78.737 204 15.877.451 15.877.451 77.451 1 184.846 184.846 184.846

III 205 16.062.297 78.737 204 15.877.451 15.877.451 77.451 1 184.846 184.846 184.846

IV 205 16.062.297 78.737 204 15.877.451 15.877.451 77.451 1 184.846 184.846 184.846

V 205 16.062.297 78.737 204 15.877.451 15.877.451 77.451 1 184.846 184.846 184.846

VI 205 16.062.297 78.737 204 15.877.451 15.877.451 77.451 1 184.846 184.846 184.846

VII 205 16.062.297 78.737 204 15.877.450 15.877.450 77.451 1 184.847 184.847 184.847

VIII 205 16.062.297 78.737 204 15.877.450 15.877.450 77.451 1 184.847 184.847 184.847

IX 205 16.062.298 78.737 204 15.877.451 15.877.451 77.451 1 184.847 184.847 184.847

X 205 16.062.298 78.737 204 15.877.451 15.877.451 77.451 1 184.847 184.847 184.847

XI 205 16.062.298 78.737 204 15.877.451 15.877.451 77.451 1 184.847 184.847 184.847

XII 205 16.062.298 78.737 204 15.877.451 15.877.451 77.451 1 184.847 184.847 184.847

УКУПНО 205 192.747.568 944.457 204 190.529.410 190.529.410 929.412 1 2.218.158 2.218.158 2.218.158

ПРОСЕК 16.062.297 78.705 15.877.451 15.877.451 77.451 1 184.847 184.847 184.847

НОВОЗАПОСЛЕНИ

број 

запослених

ПОСЛОВОДСТВО

Обрачуната 

маса бруто I 

зарада

просечна 

зарада

Исплаћена маса 

бруто I зарада

просечна 

зарада

ПЛАН 2015.
Исплаћена 

маса бруто I 

зарада

Исплаћена 

маса бруто I 

зарада

УКУПНО СТАРОЗАПОСЛЕНИ

Маса за зараде, број запослених и просечна зарада по месецима за  2015. годину

*старозапослени у 2015. години су они запослени који су били у радном односу у предузећу у децембру 2014. године

број 

запослених

Планирана 

маса бруто I 

зарада

просечна 

зарада

број 

запослених

Обрачуната 

маса бруто I 

зарада

просечна 

зарада

број 

запослених

ново 

запослени

Обрачуната маса 

бруто I зарада

 
 

 

 

 

„ 

 

 

 

 

 

 

 



 21 

 

 

 

 

 

6. У Поглављу „7. ИНВЕСТИЦИЈЕ“, тачка „7.1 Буџет капиталних улагања /дугорочних улагања“, табела „ПЛАН 

КАПИТАЛНИХ УЛАГАЊА у периоду 2015-2017. године“ мења се и гласи: 

 
 „7.1  Буџет капиталних улагања /дугорочних улагања 
 

„ 

у хиљадама динара

Приоритет
Назив капиталног пројекта/

Структура финансирања

Година почетка 

финансирања 

пројекта

Година 

завршетка 

финансирања 

пројекта

Укупна вредност 

пројекта

Реализовано 

закључно са 

31.12.2013. 

године

Реализовано 

закључно са 

31.12.2014. године

2015 2016 2017 Након   2017

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12

1 САТЕЛИТСКА ПИЈАЦА 2014. 2015. 31.500 31.500

Сопствена средства

Позајмљена средства

Средства Буџета  (по контима) 2014. 2015. 31.500 31.500

2 РИБЉА ПИЈАЦА 2015. 2015. 6.200 6.200

Сопствена средства

Позајмљена средства

Средства Буџета  (по контима) 2015. 2015. 6.200 6.200

3 НАЈЛОН ПИЈАЦА 2015. 2015. 20.000 20.000

Сопствена средства

Позајмљена средства

Средства Буџета  (по контима) 2015. 2015. 20.000 20.000

ПЛАН КАПИТАЛНИХ УЛАГАЊА у периоду 2015-2017. године

 

„ 

 

 

 

 

 



 22 

 

 

 

 

Тачка „7.2 План инвестиција“ мења се и гласи: 

 

 

„7.2  План инвестиција  

 

Програмом пословања за 2015. годину планирају се инвестициона улагања у износу 

од 57.700.000 динара капиталних субвенција од Града. Од сопствених средстава планира се 

набавка средстава за обављање основне делатности као и инвестиционо одржавање, а од 

средстава Града планира се улагање у Сателитску пијацу, Рибљу пијацу и Најлон пијацу.  

ЈКП „Тржница“ Нови Сад на основу усвојеног Плана генералне регулације, подноси 

захтев Градској управи за урбанизам и „Заводу за изградњу Града Новог Сада“ за приступање 

изради Плана детаљне регулације који би се финансирао из средстава ЈКП „Тржница“ Нови 

Сад. Израду Плана би радило Јавно предузеће „Урбанизам“ Завод за урбанизам Нови Сад на 

основу одобрења од Градске управе за урбанизам и ЈП „Завод за изградњу Града“ у Новом 

Саду. За израду Плана детаљне регулације, потребно је да ЈКП „Тржница“ Нови Сад достави 

геодетске подлоге као и идејни пројекат пијаце.  

 

Пре саме градње потребно је израдити пројектно-техничку документацију за коју је 

потребно наредних 6 месеци и из тих разлога потребно је обезбедити финансијска средства у 

Плану инвестициционих активности. 

Изменама Плана генералне регулације у делу који се односи на Сателитску пијацу, 

предвиђено је да се садашња Сателитска пијаца прилагоди ново пројектованој улици Бате 

Бркића, тако да је потребно изместити постојеће изграђене објекте. Исто тако потребно је 

извршити наткривање простора пијаце, као и изградњу простора за продају млечних 

производа, меса, колача и слично.    

 

Изменом Плана инвестиционих активности предлаже се да се уместо досадашњих 

31.500.000,00 динара планирају средства у износу од 57.700.000,00 динара за реализацију 

следећих радова: 

 

- Израда пројектно-техничке документације за изградњу, доградњу и 

реконструкцију Сателитске пијаце у износу од 3.000.000,00 динара, 

- Сателитска пијаца (изградња, доградња и реконструкција) I фаза у износу од  

28.500.000,00 динара, 

- Изградња тоалета на Риљој пијаци у износу од 4.000.000,00 динара, неопходна је с 

обзиром на околност да се постојећи тоалет руши и да се будући тоалет измешта 

на нову локацију, 

- Санација бетонских тезги на Рибљој пијаци у износу од 2.200.000 динара, 

- Планира се изградња надстрешнице на Најлон пијаци и за извођење ових радова 

предвиђа се износ од 20.000.000,00 динара. 

 

Улагањем средстава у побољшање услова пословања на пијацама пружиће се бољи 

услови пословања како за закупце пословног простора, тако и за грађане који свакодневно 

долазе на пијаце. Са таквим начином пословања бићемо друштвено одговорни према 

грађанима Новог Сада и остварићемо повећање прихода што свакако представља економско 

оправдање за планиране инвестиције.“ 



 23 

7. У Поглављу „9. ПЛАНИРАНА ФИНАНСИЈСКА СРЕДСТВА ЗА НАБАВКУ 

ДОБАРА, УСЛУГА И РАДОВА ЗА ОБАВЉАЊЕ ДЕЛАТНОСТИ, ТЕКУЋЕ И 

ИНВЕСТИЦИОНО ОДРЖАВАЊЕ И СРЕДСТВА ЗА ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ“, 

тачка „9.1 Табела планираних финансијских средстава за набавку добара, радова и 

услуга за обављање делатности и средстава за посебне намене“ мења се и гласи: 

 

 „ 

 

 



 24 

 
"Тачка 9.1.

ПЛАНИРАНА ФИНАНСИЈСКА СРЕДСТВА ЗА НАБАВКУ ДОБАРА, РАДОВА И УСЛУГА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА

у динарима

1.

2.

3.

4.

5. Израда пр.-техн.докум.за изградњу, доградњу 

и реконст.Сателитске пијаце 3.000.000 750.000 750.000 750.000 750.000

6.

Радови

7.
Санација пословних објеката и продајних 

места на Рибљој пијаци 15.892.684

8. Радови на крову Лиманске пијаце 4.260.680

9. Сателитска пијаца(изградња, доградња и 

реконструкција)- I фаза 28.500.000 7.125.000 7.125.000 7.125.000 7.125.000

10. Изградња тоалета на Рибљој пијаци 4.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000

11. Санација бетонских тезги на Рибљој пијаци 2.200.000 550.000 550.000 550.000 550.000

12. Израда надстрешнице на Најлон пијаци 20.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000

План за први 

квартал 2015.

План за други 

квартал 2015.

План за трећи 

квартал 2015.

Добра

Услуге

редни број ПОЗИЦИЈА
Реализација у 

2014. години

Планирано за 

2015. годину

План за четврти 

квартал 2015.

 



 25 

1. ОДЕЋА. ОБУЋА, ПРТЉАГ И ПРИБОР 693.900 3.000.000 750.000 750.000 750.000 750.000

2. СО ЗА ПОСИПАЊЕ ПУТЕВА 135.000 1.000.000 250.000 250.000 250.000 250.000

3. ПРОИЗВОДИ ЗА ЧИШЋЕЊЕ И ПОЛИРАЊЕ
503.203 2.600.000 650.000 650.000 650.000 650.000

4. КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 363.739 2.600.000 650.000 650.000 650.000 650.000

5. НАФТА И ДЕСТИЛАТИ 2.961.667 3.000.000 750.000 750.000 750.000 750.000

6. ПИЋА, ДУВАН И СЛИЧНИ ПРОИЗВОДИ 688.046 2.000.000 500.000 500.000 500.000 500.000

7. КАНЦЕЛАРИЈСКИ НАМЕШТАЈ 2.600.000 650.000 650.000 650.000 650.000

8. ПЕРСОНАЛНИ РАЧУНАРИ 280.561 2.000.000 500.000 500.000 500.000 500.000

9. ОСТАЛА ТЕХНИЧКА ОПРЕМА 2.500.000 625.000 625.000 625.000 625.000

10. ТЕЗГЕ 1.430.000 3.000.000 750.000 750.000 750.000 750.000

11.
ДЕЛОВИ РАСХЛАДНЕ ОПРЕМЕ И ОПРЕМЕ 

ЗА ЗАМРЗАВАЊЕ И ТОПЛОТНЕ ПУМПЕ
625.000 1.000.000

250.000 250.000 250.000 250.000

12.
ХОРТИКУЛТУРНИ ПРОИЗВОДИ И 

ПРОИЗВОДИ ИЗ РАСАДНИКА 0 400.000 400.000 0 0 0

13.
 УСЛУГЕ ДАВАЊА СТАМБЕНИХ 

НЕКРЕТНИНА У НАЈАМ ИЛИ ЗАКУП 1.000.000 250.000 250.000 250.000 250.000

14.
 ТЕЛЕФОНСКЕ УСЛУГЕ И УСЛУГЕ ПРЕНОСА 

ПОДАТАКА 4.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000

15.  БРАВАРСКЕ УСЛУГЕ 3.000.000 750.000 750.000 750.000 750.000

16. ОГЛАШАВАЊЕ 2.000.000 500.000 500.000 500.000 500.000

17. САНИТАРНЕ УСЛУГЕ НА ОБЈЕКТИМА 600.000 150.000 150.000 150.000 150.000

18. УСЛУГЕ ОБРАДЕ ПОДАТАКА 800.000 200.000 200.000 200.000 200.000

19. ПРАВНЕ УСЛУГЕ 3.000.000 750.000 750.000 750.000 750.000

20.
УСЛУГЕ ЛЕКАРСКИХ ОРДИНАЦИЈА И 

СРОДНЕ УСЛУГЕ 1.400.000 350.000 350.000 350.000 350.000

21. УСЛУГЕ ОБЕЗБЕЂЕЊА 1.232.000 2.600.000 650.000 650.000 650.000 650.000

22. УСЛУГЕ ШТАМПАЊА И СРОДНЕ УСЛУГЕ 2.500.000 625.000 625.000 625.000 625.000

23.
УСЛУГЕ РЕСТОРАНА И УСЛУГЕ 

ПОСЛУЖИВАЊА ХРАНОМ 1.200.000 300.000 300.000 300.000 300.000

24. УСЛУГЕ ОСИГУРАЊА 3.287.254 3.500.000 875.000 875.000 875.000 875.000

25. БАНКАРСКЕ УСЛУГЕ 600.000 150.000 150.000 150.000 150.000

26. УСЛУГЕ ЧЛАНСТВА У ОРГАНИЗАЦИЈАМА 260.000 500.000 125.000 125.000 125.000 125.000

27. УСЛУГЕ ОБЈЕКАТА ДОМАЋЕ РАДИНОСТИ 959.868 1.500.000 375.000 375.000 375.000 375.000

28.
УСЛУГЕ ОРГАНИЗОВАЊА БОЖИЋНЕ И 

НОВОГОДИШЊЕ ПИЈАЦЕ 400.000 3.000.000 750.000 750.000 750.000 750.000

29.
ТРОШКОВИ ФИЗИЧКО-ТЕХНИЧКОГ 

ОБЕЗБЕЂЕЊА ПИЈАЦА И ТРАНСПОРТ 

НОВЦА 6.000.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000

Радови

30.
РАДОВИ НА ПОСТАВЉАЊУ ЕЛЕКТРИЧНИХ 

ИНСТАЛАЦИЈА И ЕЛЕКТРО-МОНТАЖНИ 

РАДОВИ 1.104.677 2.500.000 625.000 156.250 156.250 156.250

31.
ВОДОИНСТАЛАТЕРСКИ РАДОВИ И РАДОВИ 

НА ИНСТАЛАЦИЈИ ОДВОДА 1.000.000 250.000 62.500 62.500 62.500

Добра

Услуге

План за други 

квартал 2015.

План за трећи 

квартал 2015.

Реализација у 

2014. години

Планирано за 

2015. годину

План за први 

квартал 2015.

ПЛАНИРАНА ФИНАНСИЈСКА СРЕДСТВА ЗА НАБАВКУ ДОБАРА, РАДОВА И УСЛУГА ЗА ОБАВЉАЊЕ ДЕЛАТНОСТИ - ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ

редни број ПОЗИЦИЈА
План за четврти 

квартал 2015.

“ 

 



 26 

II  Ова одлука доставља се Скупштини Града Новог Сада, ради давања сагласности. 


